Новозыбковский филиал

государственного автономного профессионального
• образовательного учреждения
«Брянский техникум энергомашиностроения и радиоэлектроники имени
Героя Советского Союза М.А.Афанасьева»

Угверждаю: Зам директора по УПР С.М. Слайковская

План действий для оказания адресной поддержки выпускникам 2020 года

выпускникам 2020 года			
No	Содержание работы	Срок	Ответственный
п/п _		выполнения	
1.	Организация социальной, психолого- профессиональной помощи,	Июнь 2020 г.	Зам. директора по ВР
	направленной на преодоление		Классные
	выпускниками возникших трудностей		руководители
2.	Оказание содействия в реализации	В течение	Зам. директора по
	социальных гарантий выпускников	года	BP
	h.		Классные
			руководители
3.	Организация и проведение	Июнь 2020 г.	Зам. директора по
	мониторинга прогноза		УПР
	занятости выпускников		Классные
			руководители
4.	Информирование выпускников о	Июнь 2020 г.	Зам. директора по
	ситуации на региональном рынке труда		УПР
	службы занятости населения Брянской		Классные
	области		руксводители
5.	Индивидуальное консультирование	Июнь 2020 г.	Зам. директора по
	выпускников в дистанционном формате		BP
			Классные
			руководители
6.	Организации телефонной «горячей	Июнь 2020 г.	Зам. директора по
	•линии» по вопросам трудоустройства.		УПР
0	Размещение информации о работе	1	Классные
	горячей линии на сайте		руководители
	образовательной организации		• •
7.	Информирование выпускников о	Июнь 2020 г.	Зам. директора по
	возможности дальнейшего		УПР
	профессионального образования, в том		Классные
136	числе за счет средств бюджета,		руководители
	профессиональной переподготовки с		
	учетом меняющего рынка труда		